
 
 

 
 

 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 

Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  

Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.edu.it 

 
 

Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  

cod. meccanografico: BLIS008006 PEO blis008006@istruzione.itPEC: blis008006@pec.istruzione.it 
C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

       
        All’Albo online 

        ad Amministrazione trasparente 

        al sito web pagina dedicata 

 

OGGETTO: determina di pubblicazione graduatoria provvisoria avviso interno selezione nr. 1 

Collaudatore PNRR LABS (Avviso interno prot. 8278 del 18.10.2023). 

PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 

Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

Codice avviso: M4C1I3.2-2022-962 

Titolo Progetto: “Officine del Futuro” 

C.U.P.: F94D23000420006 
 
 

Il Dirigente scolastico,  

  

- VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

- VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” 

in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

- VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 
scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

- VISTA la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 

4.0; 

- VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione 
e ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese per 
il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 

- RICHIAMATA la delibera n. 21 del Consiglio di Istituto nella seduta del 22/12/2022 di approvazione 

del PTOF 22-25; 

- RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale e.f. 2023 

n.4/2023 del 3/02/2023;  

- RICHIAMATA la delibera n. 34 del 21.04.2023 del Collegio dei docenti di adozione del progetto; 

- RICHIAMATA la delibera n. 17 del 5.05.2023   del Consiglio di Istituto di adozione del progetto; 

- VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività prot. 47786 del 18.03.2023;  

- RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 25.03.2023 prot. n. 2878; 

- VISTO l’avviso interno per selezione n. 1 Ass. Tecnico Collaudatore PNRR LABS prot. 8278 del 

18.10.2023; 

- VISTA la propria determina prot. nr. 8521 del 24.10.2023 di costituzione della Commissione di 

valutazione delle candidature di cui all’avviso interno prot. 8278 del 18.10.2023 per la selezione 

nr. 1 Collaudatore PNRR LABS; 

- VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot. 8550 del 25.10.2023 di 

cui all’avviso interno prot. 8550 del 25.10.2023 per la selezione di nr. 1 Collaudatore PNRR LABS, 





 
 

 

 

DETERMINA 

 

la seguente graduatoria provvisoria: 

n. 1 Fabrizio Carletto  nato a Padova (Pd) il 30.09.1973…………………………………….. punti 5 

 

Avverso la graduatoria provvisoria su riportata è ammesso reclamo da inviare entro non oltre 3 gg. dalla 

data di pubblicazione all’Albo; qualora non siano presentati reclami entro i termini prescritti dal presente 

Avviso, la graduatoria provvisoria diventa definitiva e seguirà decreto di individuazione del collaudatore. 

 

 

Feltre, 25.10.2023 

 

Il R.U.P., Dirigente scolastico, Alessandro Bee 

 

         

F.to digitalmente, il Dirigente scolastico 

                                          Alessandro Bee 

 


		2023-10-25T11:12:04+0200
	ALESSANDRO BEE




